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Styrelsen for Brf Onso 1, med site i Stockholm, far hiirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2018.
Uppgifter inom parentes avser foregiende ar.

Atsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksambheten

Foreningen #r privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens dndamal ir att
frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter upplata
bostadsldgenheter och lokaler med nyttjanderiitt och utan tidsbegrinsning. Medlems réitt i fSreningen pa
grund av sidan upplételse kallas bostadsritt. Medlem som innchar bostadsriitt kallas bostadsrittshavare.

Féreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 2015-08-01.

Foreningens fastighet
Féreningen forvirvade fastigheten Onsé 1 i Stockholms kommun. Den totala bo- och lokalytan uppgar

till 4301 kvm pd 57 ligenheter och 2 lokaler.

Ligenhetsférdelning;

12 st 1 rum och kok
24 st 2 rum och kék
11 st 3 rum och kik
10 st 4 rum och kak

47 lagenheter dr upplatna med bostadsritt och 10 ligenheter med hyresritt. Bade lokalerna dr upplatna
med hyresritt.

FastighetsfSrsikring
Fastigheten &r fullvirdeforsdkrad hos Trygg Hansa.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt

Fastighetsavgiften ir 0,3% av taxerinsvérdet. Fastighetsskatt for lokaler #r fr nirvarande 1 % av
taxeringsvérde for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvirdet dr 68 320 000 kr, varav byggnadsvirdet ir 41 320 000 kr och markviirde 27 000 000kr.

Virdedr ir 1997,

Ekonomisk forvaltning
Féreningen har avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB.

Teknisk forvaltning
Foreningen har tecknat avtal om teknisk forvaltning, fastighetsskétsel, trappstidning och tillsyn av

virmecentralen samt jourtjdnst mm med Effekt Konsult & Fastighetsfiirvaltning AB.
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Ekonomisk plan
Styrelsen har uppréttat ekonomisk plan f8r foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket
2014-03-25. '

Antalet anstillda
Under aret har foreningen inte haft nigon anstilld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frin foreningens medlemmar for att ticka foreningens lpande utgifter fr drift och

underhéll av féreningens fastighet, riintebetalningar och amorteringar av freningens fastighetslin samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhéllsplan. Arsavgiften
uppgar till 466 kr/kvm per ar.

Avsiittning till vttre fond

Avsittning till yttre fond sker enligt stadgarna med minst 0,3% av fastighetens taxeringsvirde.

Féreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rinte och amorteringsvillkor framgér av not 9.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2018-04-25 haft foljande sammanséttning:
Ledamdter Ingrid Séderberg

Lena Jéger

Kent Nystrém

Abir Barafi

Michae! Riissanen
Suppleant Hadia El Marakbi

Foreningens firma tecknas, férutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tvi i forening,
Styrelsen har under éret haft 10 protokollforda sammantriden,

Revisorer
Per Erik Jansson
Matfors redovisningsbyra AB

Valberedning
Alicja Appel
Kerstin Agerfred
Saba Araia
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Vasentliga hindelser under rakenskapsdret

Styrelsen har under iret

- Genomgdtt utbildning gillande den nya dataskyddsférordningen, GDPR, pa Fastum och direfier
vidtagit nédvindiga atgirder genom att bl.a. rensa bland register, mail samt sms. Arbetet kommer att
fortldpa kontinuerligt, vilket innebdr att avslutade drenden inkomna till Styrelsen raderas.

-Fitt stérre ekonomisk helhetssyn och kontroll d4 vi nu granskar samtliga fakturor for att sedan
godkiinna dessa. Detta har gjort att vi hittat en del felaktiga fakturor.

-Styrt upp otillaten andrahandsuthyrning genom vart juristombud pa Fastighetsigarna, avhyst
hyresgisten samt foranlett frsiljning av bostadsritt.

-Mirkt upp samtliga postboxar med enhetliga namnlappar.

-Ombesérjt utemiljon genom att plantera tujor vid pergola for att minska insyn.

- Installerat eluttag vid portarna for att underlitta juldekoration.

-Ny hemsida #r under uppbyggnad, vilket kommer att underlitta for oss att ha kontrollen, utan extern
inblandning.

-Beslutat, i samrdd med vér ekonomiska forvaltare Fastum, att hoja avgifter samt hyror med 3%.
-Ingétt avtal med Brandsikra Norden AB gillande systematiskt brandskydd i hela fastigheten.
-Ingétt avtal med ACC-Byggkonsult AB i samband med genomfbrd energideklaration enligt beslut
180702.
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Medlemsinformation

Foéreningen hade vid drsskiftet 72 (69} medlemmar. Under dret har 7 medlemmar tilltrétt samt 4
medlemmar uttrétt ur féreningen vid 4 (5) antal dverlatelser. En medlem har beviljats
andrahandsuthyrning.

Flerarsoversikt (Tkr) 2018 2017 2016
Nettoomstittning 2784 2728 2911
Resultat efter finansiella poster -753 -1 659 -114
Soliditet (%) 67,0 66,0 58,1
Fastighetslan, kr/kvm 8 707 7225 9713
Arsavgift, kr/kvm bostadsritt 466 436 443
Nettoomsiittning

Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointiikter samt intéiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fire extraordiniira intiikter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Fastighetsldn. kr/kvm
Féreningens totala fastighetsldn dividerat med bostadsrittsytan (3 569 kvm) av fSreningens fastighet.

Arsavgifter, kr/kvm
Foreningens totala drsavgifter dividerat med bostadsrittsyta (3 569 kvm) av foreningens fastighet.
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Forindring av eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid érets

ingang

Okning av

insatskapital

Disposition av

foreglende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid rets
utging

55754 102

1159 609

56 914 011

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Upplitelse-
avgift

10 504 531

1641091

12 145 622

Fond for yttre
underhill

41 640

204 960

246 600

Styrelsen foreslar att den ansamlade f6rlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets férlust

behandlas sa att
avséttning fond for yttre underhall
i ny rikning 6verfores

Balanserat Arets
resultat resultat
2269962 -1603 872
-1 808 832 1603 872
-753 037
-4 078 794 =753 037
-4 078 794
-753 037
-4 831 831
204 960
-5036 791
-4 831 831
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Totalt

62 426 439
1159909
1 641 091

-753 037

64 474 402

Féreningens resultat och stillning i Svrigt framgér av efterfdljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rirelseintiikter
Nettoomsittning

Ovriga rérelseintikter
Summa rérelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rirelsekostnader

Rirelseresultat

Finansiella poster

Riintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

e Y, T IS

2018-01-01
-2018-12-31

2784 109
4 843
2788 952

-1943 333
-285779
-117 750
-475 983

-2 822 845

-33 893

-719 144

-719 144

=753 037

=753 037
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2017-01-01
-2017-12-31

2728 lal -
55077
2 783 238

-2412 266
-443 268
-132 658
-469 233

-3 457 425

-674 187
-929 685
-929 685
-1 603 872

-1 603 872
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliggningstillgiangar

Materiella anliggningstillgiangar
Byggnader och mark

Summa materiella anliiggningstillgingar
Summa ankiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2018-12-31

89 793 009
89 793 009

89 793 009

0

1 494 757
138 593
1633 350

4 812234
4 812 234
6 445 584

96 238 593
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2017-12-31

90 268 992
90 268 992

90 268 992

3516
75599
60 433

139 548

4 140 490
4 140 490
4 280 038

94 549 030
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhali
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 9
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 9
Forskott fran kunder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och foérutbetalda intdkter 10
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2018-12-31

69 059 633
246 600
69 306 233

-4078 794

-753 037
-4 831 831
64 474 402

30975 000
30975 000

100 000

0
154 867
156310

1
378 013
789 191

96 238 593
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2017-12-31

66 258 633
41 640
66 300273

-2 269 962
-1603 872
-3 873 834
62 426 439

31175 000
31175000

0
280100
174 234
153 631

1316
338310
947 591

94 549 030
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokfdringsndmndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om érsredovisning i mindre foretag.

Ankiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 200 ar
Fastighetsforbattring 10-20 ar

Not 2 Nettoomsiittning

2018 2017
Arsavgifter 1 661 401 1544918
Hyror bostider 885512 898 603
Hyror lokaler 91 996 34 201
P-plats och garage 191 400 193 200
Outhyrda garage och p-platser -46 200 0
Hyresintikter dvriga objekt 0 57240

2784 109 2728 162
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Tridgardsskotsel
Kostnader i samband med stiddagar
Stadkostnader

Hyra av entrémattor
Snordjning/sandning
Serviceavtal ‘
Hisservice/besiktning
Besiktningskostnader
Reparationer
Hissreparationer
Planerat underhall
Fastighetsel
Uppvirmning

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsdkringskostnader
Tomtrittsavgild
Kabel-tv

Bredband
Férbrukningsinventarier
Farbrukningsmaterial
Trivselatgilder
Hyressittningsavgift
Myndighetstillsyn

Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt
Telefoni

Hemsida

Porto
Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode
Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Konsultarvoden
Ovriga poster
Forseningsavgifter

2018
203 762
8143
458
11240
2498
74 521
20109
12 843
4 900
206 381
7 880
45112
308 989
477228
99 931
91418
61 884
245796
30706
596
5231
13412
8488

1 807

0

1943 333

2018
78 155
7772
0

0
8325
10 000
75 888
3054
66 901
30482
5202
285779
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2017
199 553
50 459
0

11 499
0

34 082
78 292
10 000
0

161 391
0
615780
291315
449 703
95 181
79 151
57730
218 484
51260

2 412 267

2017
78 155
8349
4077
210

0

10 000
75 000
4 706
247 598
10 176
4 997
443 268
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Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Ovriga arvoden
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Inkdp
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgéende redovisat viirde
Not 7 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare

Not 8 Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fastighetsforsdkring
Féreningens egna bredband
Tomtrittsavgild

Kabel-tv

Ekonomisk férvaltning

2018
89 598

28 152
117 750

2018
91 812779

91 812 779

-1 543 787
-475 983
-2 019770

89 793 009

2018-12-31
260

1 494 497

1 494 757

2018-12-31
45451
5904

63 725
4013

19 500

138 593
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2017
88 600
12 343
31715

132 658

2017

91 647016
165 763
91812779

-1 074 554
-469 233
-1 543 787

90 268 992

2017-12-31
75 599

0

75 599

2017-12-31
41 683

H

0

0

18 750

60 433
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Not 9 Skulder till kreditinstitut

Langivare

Swedbank, 2855156895
Swedbank, 2855156929
Swedbank, 2855156978
Avgér kortfristig del

Kortfristig del &r 16pande amorteringar under 2019 pa 1an 2855156978

Riintesats
Yo

1,003

2,61

2,78

Datum fir

rinteiindring

2019-03-28
2019-06-19
2020-06-18

Lénebelopp
2018-12-31

10 500 000
10 500 000
10 075 000

-100 000
30 975 000
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Lanebelopp
2017-12-31

10 560 000
10 500 000
10§75 000

31175000

Foreningen har skulder till kreditinstitut med férfallotidpunkt inom ett Ar, vilka &r att betrakta som
kortfristiga skulder. I drsredovisningen har féreningen valt att klassificera dem som langftistiga
eftersom finansieringen av foreningens fastighet dr av langfristig karaktir.

Not 10 Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Riantekostnader

Fastighetsel

Fjdrrvirme

Avfallskostnader

Forutbetalda avgifter och hyror
Reparation el

Styrelsemdéte

Datorprogram

2018-12-31

5496
38091
67 549

5872

2413818

15128
2700
1358

378 012

2017-12-31

11183
37020
68714
3 551

217 842

0
0
0

338310
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Not 11 Stiillda siikerheter

Fastighetsinteckningar

Stockholm 2019- U ~ O\

Ordférande

ent Nystrom

Michael Riissanen

in revisionsbey

Per Erik Janssot
Revisor
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2018-12-31 2017-12-31
47000 000 47000 000
47 000 000 47 000 000

Lena Jiger

%b//’ 50’?4/%1

Abir Barafi

clse har ldmnats L{ a«\vvt\ Q,O(Cl
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Jag har granskat arshokslutet och bokféringen samt styrelsens férvaltning for ar 2018

| Bostadsrattsforeningen. Det ar styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och
forvaltningen. Mitt ansvar ar att uttala mig om arsbokslutet och forvaltningen pa grundval av min
revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Revisionen innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i rakenskapshandlingarna.

| revisionen ingar ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att
bedéma den samlade informationen i arsbokslutet. Jag har granskat vasentliga beslut, atgarder och
forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om styrelsen eller nagon styrelseledamot har
handlat strid med foreningens stadgar eller arsmoétesheslut.

Jag anser att min revision ger mig en rimlig grund for att tillstyrka att arsmotet faststaller
resultatrdkning och balansrakning fér foreningen, disponerar resultatet i enlighet med forslaget
i verksamhetsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Per Erik Jansson

Revisor



